
Zarządzenie Nr 39/2011 
Wójta Gminy Mochowo 

z dnia 19 września 2011 r. 
 

w sprawie:  powołania Komisji Przetargowej dla przeprowadzenia                  
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na ubezpieczenie 
mienia i odpowiedzialności Zamawiającego – kompleksowe 
ubezpieczenie Zamawiającego 

 
Na podstawie art. 19 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późń. zm.) zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
Do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia w celu wyłonienia Wykonawcy 
na zadania: ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego – kompleksowe 
ubezpieczenie Zamawiającego 

 
powołuję Komisję Przetargową w składzie: 
1. Przewodniczący Komisji  –  Pan Sławomir Olejniczak 
2. Sekretarz Komisji              –  Pani Ewa Kopycińska 
3. Członek Komisji                –  Pan Krzysztof Sobiecki 
    –  Pani Agnieszka Olejnik 
 

§ 2 
Wójt Gminy na wniosek Przewodniczącego Komisji, może powołać inne osoby spośród osób 
niebędących Pracownikami Zamawiającego, do udziału w pracach komisji na prawach 
rzeczoznawców lub biegłych, jeżeli przedmiot zamówienia wymaga wiedzy specjalistycznej. 
 

§ 3 
Tryb pracy oraz zakres obowiązków członków Komisji przetargowej określa załącznik do 
Zarządzania Nr 25/2009 Wójta Gminy Mochowo z dnia 18 maja 2009 roku w sprawie 
określenia organizacji, składu, trybu pracy oraz zakresu obowiązków członków Komisji 
przetargowej. 
 

§ 4 
Komisja przetargowa kończy pracę w chwili dokonania wyboru oferty najkorzystniejszej 
spośród ofert ważnych. 
 

§ 5 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
        Z up. Wójta 
               Krystyna Sobieszek 
        sekretarz gminy 


